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Jaka Europa 2020?

Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej w Brukseli

 

W dniach 4-5 czerwca 2012 r. w Brukseli gościli członkowie Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i
Współpracy Międzynarodowej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Wizytę studyjną przygotowało
Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego .

Pobyt w Brukseli członkowie Komisji rozpoczęli od wysłuchania sprawozdania z bieżącej działalności
BIWW, które przedstawiła dyrektor Monika Kapturska. Kolejnym punktem programu była prezentacja
europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich PURPLE oraz zaangażowanie Wielkopolski w jej prace. Mathieu
Simon, przedstawiciel francuskiego regionu Ile-de France oraz szef grupy lobbingowej Sieci PURPLE
zaprezentował cele polityczne oraz aktualne działania sieci, do której Wielkopolska przystąpi oficjalnie w
październiku br.

Główny temat wizyty stanowiły zagadnienia związane z wdrażaniem strategii Europa 2020 oraz polityka
spójności w nowym okresie programowania 2014-2020. W ramach przygotowanego programu radni
odbyli szereg  spotkań poświęconych tej tematyce m.in. z  Hanną Jahns, członkiem Gabinetu Komisarza
UE ds. Polityki Regionalnej Johannesa Hahn’a, która przedstawiła perspektywy polityki spójności
2014-2020 dla Polski.

Karolina Kierońska, kierująca Wydziałem Polityki Regionalnej i Spójności w Stałym Przedstawicielstwie RP
przy Unii Europejskiej przybliżyła stan negocjacji w Radzie UE w sprawie pakietu legislacyjnego polityki
spójności po 2014 r., a  Krzysztof  Nowaczek  z Dyrekcji ds. Polityk Horyzontalnych i Sieci w Komitecie
Regionów przedstawił rolę KR we wdrażaniu strategii Europa 2020 oraz prace polskiej delegacji w ramach
tej instytucji.

Członkowie Komisji spotkali się  również z dyrektorem przedstawicielstwa Kraju Związkowego Hesja przy
Unii Europejskiej Friedrichem von Heusingerem, który omówił aspekty współpracy z Wielkopolską oraz
zaprezentował nowo budowaną siedzibę Hesji w Brukseli; jej oficjalne otwarcie nastąpi w przyszłym roku.
Radni Komisji gościli również w Parlamencie Europejskim, gdzie spotkali się z wielkopolskimi
europosłami.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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